

# Zarządzanie projektami w IT

- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

## Opis kierunku

### Studia w formule online (synchronicznie).

Z wykładowcami i uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Kierunek, który Cię interesuje, jest **efektem współpracy Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW oraz Uniwersytetów WSB Merito**. Dzięki temu na zajęciach online spotkasz się z uczestnikami i wykładowcami z innych miast.

Misją studiów podyplomowych na kierunku **zarządzanie projektami w IT** jest przygotowanie przyszłych liderów projektów IT, wyposażenie ich w niezbędne umiejętności zarządzania zarówno projektami zwinnymi, jak i kaskadowymi. Naszym celem jest dostarczenie słuchaczom kompleksowej wiedzy i praktycznych doświadczeń, które umożliwią im skuteczne zarządzanie projektami IT w różnorodnych środowiskach. Kształcimy profesjonalistów, którzy będą nie tylko doskonale zorganizowani i efektywni, ale także elastyczni i zdolni do szybkiego reagowania na zmieniające się potrzeby rynku. Celem naszych programów szkoleniowych jest przygotowanie studentów do roli Project Managerów i SCRUM Masterów, którzy będą w stanie skutecznie kierować zespołami projektowymi i osiągać sukcesy w dynamicznym świecie IT.

Celem studiów jest wyposażenie uczestników w kompleksową wiedzę, umiejętności praktyczne i narzędzia niezbędne do skutecznego zarządzania projektami w środowisku informatycznym. Stworzony program edukacyjny pozwoli studentom zrozumieć teorię i zasady zarządzania projektami oraz umożliwi im praktyczne stosowanie tych umiejętności w rzeczywistych projektach IT.

Słuchacze zyskają wiedzę na temat różnych metodologii zarządzania projektami, takich jak zarządzanie zwinne (np. Scrum, Kanban) i kaskadowe podejścia (np. metoda Waterfall). Uczestnicy pozyskają wgląd w zalety i ograniczenia każdej z tych metodologii oraz będą potrafili wybrać odpowiednią strategię zarządzania projektami w zależności od specyfiki projektu i wymagań klienta.

Stawiamy na rozwój umiejętności przywódczych i menedżerskich niezbędnych do skutecznego kierowania zespołami projektowymi. Absolwenci kierunku będą przugotowani do pełnienia funkcji nie tylko organizatorów i planistów, ale przede wszystkim inspirujących liderów, którzy potrafią motywować zespół do osiągnięcia wspólnych celów.

Zapewniamy możliwość praktycznego stosowania zdobytej wiedzy poprzez projekty praktyczne, warsztaty, studia przypadków i symulacje. Słuchacze kierunku będą mieli szansę rozwinąć umiejętności problem-solvingowe, negocjacyjne i komunikacyjne w bezpiecznym środowisku edukacyjnym, co pozwoli im lepiej radzić sobie w trudnych sytuacjach projektowych.

## Co zyskujesz?

- Zapoznasz się z różnymi metodologiami zarządzania projektami, w tym zarządzaniem zwinnym (np. Scrum, Kanban) i kaskadowym (np. metoda Waterfall).
- Poznasz praktyczne aspekty zarządzania projektami IT, obejmujące planowanie, monitorowanie postępów, zarządzanie ryzykiem i komunikację.
- Rozwiniesz umiejętności przywódcze niezbędnych do skutecznego kierowania zespołami projektowymi, w tym motywowanie, delegowanie zadań i rozwiązywanie konfliktów.
- Otrzymasz możliwości praktycznego stosowania zdobytej wiedzy poprzez projekty praktyczne, studia przypadków i symulacje.
- Przygotujemy Cię do zdobycia certyfikatów z zakresu zarządzania projektami, takich jak PMP (Project Management Professional) lub Agile Certified Practitioner (PMI-ACP)
- Rozwiniesz umiejętności miękkie, takich jak komunikacja interpersonalna, negocjacje i efektywne zarządzanie czasem.

## Dla kogo?

Kierunek skierowany jest do wszystkich osób chcących rozwijać się w obszarze project managementu, zarządzania zespołem, pracy w SCRUM.

# Dlaczego warto?

"

Zarządzanie projektami w IT jest kluczowe dla sukcesu organizacji technologicznych, umożliwiając precyzyjne planowanie i terminową realizację projektów. Specjaliści w tej dziedzinie są bardzo pożądanymi na rynku pracy, zwiększając konkurencyjność firm.

"

## **Weronika Kędzierska**

wykładowczyni kierunku

"

Praca w Scrum zapewnia strukturę i przejrzystość, które są niezbędne do efektywnego zarządzania projektami IT. Dzięki regularnym sprintom i retrospektywom, zespoły mogą szybko reagować na zmieniające się wymagania i stale doskonalić swoje procesy. Specjaliści Scrum są bardzo poszukiwani, ponieważ ich umiejętność efektywnej współpracy i adaptacji jest kluczowa w dynamicznych środowiskach.

"

## **Jolanta Błędowska**

wykładowczyni kierunku

"

Zarządzanie projektami w metodologii Agile pozwala na szybką adaptację do zmieniających się wymagań rynku. Elastyczność i iteracyjne podejście Agile zwiększają efektywność zespołów, umożliwiając dostarczenie wartościowych produktów w krótszym czasie. Specjaliści z umiejętnościami Agile są niezwykle cenieni za zdolność do prowadzenia projektów w dynamicznym środowisku IT.

"

## **Marcin Szybkowski**

wykładowca kierunku

# Program studiów

Program studiów na kierunku Zarządzanie projektami w IT



Liczba miesięcy nauki:  
**9**



Liczba godzin: **162**



Liczba zjazdów: **10**



Liczba semestrów: **2**

## Wprowadzenie do zarządzania projektami (24 godz.)

- Zwinność vs Kaskada (8 godz.)
- Zarządzanie projektem IT (8 godz.)
- Zespół projektowy (8 godz.)

## Agile- zarządzanie w duchu zwinnym (34 godz.)

- Agile w praktyce (12 godz.)
- SCRUM w praktyce (12 godz.)
- Kanban w projekcie (10 godz.)

## Prince2 - zarządzanie kaskadowe (28 godz.)

- Procesy w projekcie (12 godz.)
- Zarządzanie strategiczne projektem (8 godz.)
- Ryzyko i jakość w projekcie IT (8 godz.)

## Management 3.0 (18 godz.)

- Management 3.0 (18 godz.)

## Przywódstwo w duchu Agile (28 godz.)

- Coachingowy model zarządzania (28 godz.)

## Zarządzanie zespołem w duchu zwinnym (30 godz.)

- Zarządzanie zespołem projektowym (16 godz.)
- Organizacja pracy zespołu IT (14 godz.)

## FORMA ZALICZENIA

- 2 egzaminy (po 1 na każdym semestrze)
- aktywność i praca projektowa na zajęciach - min. 80 % obecności
- egzamin końcowy polegający na obronie projektu

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdynia a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

# Wykładowcy

## **Weronika Kędzierska**

Jest certyfikowanym Facylitorem (Advanced ILM według metodyki Process Iceberg®), Trenerem Biznesu (Grupa Set), Coachem (Leadership Coaching School) i Scrum Masterem (Professional Scrum Master). Absolwentka Zdrowia Publicznego CM UJ, Executive Leadership Studies na WSB oraz Master Class of Management i User Experience/Product Design na SWPS. Ekspertka, która pomaga rozwijać współpracę, generować pomysły i innowację.

W swojej pracy łączy agile, facylitację i UX, czyli najlepsze metody holistycznej współpracy w rozwoju produktu, a tym samym rozwoju organizacji. Wszystko po to, aby budować nie tylko niesamowite zespoły, ale też wspierać organizację w zorientowaniu na potrzeby klienta i wyprzedzać konkurencję.

Prowadzi wyjątkowe warsztaty dla zespołów, grup współpracujących razem i projektów. Ułatwia skupienie uwagi, budowanie dużego obrazu, wdrożenie wygenerowanych pomysłów oraz zwiększenie zaangażowania i współpracy w ramach grupy.

Specjalizuje się w szkoleniach z zakresu rozwoju efektywnych zespołów, tworzeniu produktów, twórczym rozwiązywaniu problemów, Design Sprint, wspieraniu organizacyjnej innowacyjności oraz rozwijaniu kompetencji liderkich/facylitacyjnych pracy z grupami. Namiętnie wykorzystuje wizualne narzędzia, nie tylko w trakcie spotkań i szkoleń.

## **Martyna Dzięciołowska**

Agile Consultant, Scrum Master, trenerka, mentorka. Jest fanką optymalizacji, uszczuplania procesów i eliminacji strat. Zaczęła swoją przygodę w świecie IT optymalizując procesy organizacyjne działając w PMO. Od ponad 5 lat pełni rolę Scrum Mastera, gdzie skupia się nad efektywnością zespołów i jednostek, czyli wykonywaniem rzeczy właściwych. Absolwentka Politechniki Wrocławskiej oraz Connecticut State University. Certyfikowany SCRUM MASTER. Wykładowczyni akademicka z zakresu zwinnych metodyk zarządzania projektami.

Prywatnie entuzjastka wypraw górskich i sportów zimowych.

## **Jolanta Błędowska**

Trener, wykładowca i menedżer z wieloletnim doświadczeniem w biznesie i szkoleniach. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w szkoleniach oraz rzeczywistym zarządzaniu projektami. Posiada udokumentowaną ekspercką wiedzę we wszystkich rodzajach projektów. Zaangażowana we wszystkie etapy projektu, w tym badania zasięgu i wykonalności, projektowanie koncepcyjne i szczegółowe, budowę, uruchomienie oraz eksploatację.

Wielodyscyplinarna, wyspecjalizowana w kontroli jakości, kontroli kosztów, przywództwie zespołu oraz ocenie produktów i procesów.

Coach biznesowy z wieloletnim doświadczeniem w szkoleniach. Posiada doświadczenie w stanowiskach kierowniczych związanych z zarządzaniem zespołami i zarządzaniem projektami. Akredytowany trener metodologii PRINCE2®, AGILE PM, SCRUM i ITIL.

Projektuje i prowadzi sesje szkoleniowe oraz warsztaty z zarządzania projektami. Zdobyła doświadczenie zawodowe poprzez wdrażanie i nadzorowanie projektów dla instytucji prywatnych i publicznych. Pracowała w bankach komercyjnych w Polsce i za granicą.

Jako trener spędziła około 7000 godzin w salach szkoleniowych. Wśród jej zadowolonych klientów znajdują się m.in.: Bayer Polska, Narodowy Bank Polski, Ministerstwo Finansów, PKP Intercity.

Aabsolwentka Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Certyfikacje: PRINCE2® Practitioner, AgilePM® Practitioner, PRINCE2 Agile® Practitioner, ITIL, certyfikacja SCRUM Master, certyfikacja SCRUM Product Owner.

### **Marcin Szybkowski**

Projektant symulacji biznesowych, menadżer, trener oraz konsultant. Posiada ponad 11 lat doświadczenia w edukacji i 13 lat w zarządzaniu projektami. Certyfikowany kierownik projektu AgilePM oraz PRINCE2, posiada także certyfikat PeopleCert Scrum Master I, PeopleCert Scrum Master II, ITIL oraz Change Management.

Stworzył szereg symulacji biznesowych, które w przystępny i interaktywny sposób podejmują istotne problemy organizacji, takie jak zarządzanie projektami, procesami biznesowymi, zespołami, informacją oraz bezpieczeństwem informacji. Autor symulacji biznesowej "Królewski Ogród", która w nowatorski sposób podejmuje tematykę zwinnego zarządzania projektami oraz pracy w samoorganizujących się zespołach. Podczas warsztatów wykorzystując naukowe metody realizuje potencjał pracowników i wprowadza skuteczne zmiany, które zwiększają efektywność zespołów oraz konkurencyjność firm. W przeszłości zarządzał projektami lokalizacyjnymi oraz edukacyjnymi, a także tworzył merytoryczne programy konferencji w Nowej Zelandii.

Z wykształcenia i zamiłowania historyk oraz pasjonat gier i możliwości ich wykorzystania w edukacji.

## **Partnerzy kierunku**



### **Special promotion for candidates.**

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

#### **Zapisując się do 17 września, zyskujesz 800 zł, dzięki:**

- 400 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów, proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,
- 400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdynia a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



**Czesne już od 262 zł ~~285 zł~~ miesięcznie.**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 262 zł / miesiąc

do 17 września

czesne już od

**262 zł** ~~285 zł~~

miesięcznie

# Ceny dla kandydatów

## Studia to inwestycja, która się zwraca

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów, które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości. Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

## Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
<b>normal_price rat</b>		
	<b>price_after_promotion rat</b>	
		<b>price_last_30 rat</b>

## Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>3550 zł 3750 zł</b>
	Rok nauki	Czesne

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między Gdynią a studentem zawierana jest w formie pisemnej.





<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>710 zł 750-zł</b>
---------------	--------------	----------------------

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>591 zł 625-zł</b>
---------------	--------------	----------------------

# Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

## Studia to inwestycja, która się zwraca

W Wyższej Szkole Bankowej szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów, które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB i przekonaj się na własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

## Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
<b>normal_price rat</b>		
<b>price_after_promotion rat</b>		
		<b>price_last_30 rat</b>

## Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>3450 zł 3750 zł</b>
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>690 zł 750 zł</b>

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdynia a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>575 zł <del>625 zł</del></b>

# Ceny dla kandydatów z zagranicy

## Studia to inwestycja, która się zwraca

W Wyższej Szkole Bankowej szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów, które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB i przekonaj się na własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

## Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
<b>normal_pric e rat</b>		
	<b>price_after_promotio n rat</b>	
		<b>price_last_30 rat</b>

## Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>3550 zł <del>3750 zł</del></b>
	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>710 zł <del>750 zł</del></b>

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdynia a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>591 zł 625 zł</b>